
新宿線(森下・馬喰横山・新宿・京王線方面）時刻表

各駅停⾞ 各駅停⾞ 各駅停⾞ 各駅停⾞ 各駅停⾞ 各駅停⾞ 各駅停⾞ 各駅停⾞ 各駅停⾞ 各駅停⾞ 各駅停⾞ 各駅停⾞ 各駅停⾞
Local Local Local Local Local Local Local Local Local Local Local Local Local

⾼幡不動 桜上水 新　宿 高尾山口 笹　塚 笹　塚 高尾山口 高尾山口 桜上水 桜上水 笹　塚 笹　塚 笹　塚
Takahatafudo Sakurajosui Shinjuku Takaosanguchi Sasazuka Sasazuka TakaosanguchiTakaosanguchiSakurajosuiSakurajosui Sasazuka Sasazuka Sasazuka

本八幡 Motoyawata 発 23:36 23:48 24:00 24:17 24:40 1:18 1:58 2:35 3:10 3:42 4:22 5:00
篠　崎 Shinozaki 発 23:39 23:51 24:03 24:20 24:43 1:21 2:01 2:38 3:13 3:45 4:25 5:03
瑞　江 Mizue 発 23:42 23:54 24:06 24:23 24:46 1:24 2:04 2:41 3:16 3:48 4:28 5:06
一之江 Ichinoe 発 23:44 23:56 24:08 24:25 24:48 1:26 2:06 2:43 3:18 3:50 4:30 5:08
船　堀 Funabori 発 23:46 23:58 24:10 24:27 24:50 1:28 2:08 2:45 3:20 3:52 4:32 5:10
東大島 Higashi-ojima 発 23:49 24:01 24:13 24:30 24:53 1:31 2:11 2:48 3:23 3:55 4:35 5:13
大　島 Ojima 着 23:51 24:03 24:15 24:32 24:55 1:33 2:13 2:50 3:25 3:57 4:37 5:15

発 23:51 24:03 24:15 24:32 24:55 1:33 2:13 2:50 3:25 3:57 4:37 5:00 5:15
⻄⼤島 Nishi-ojima 発 23:53 24:05 24:17 24:34 24:57 1:35 2:15 2:52 3:27 3:59 4:39 5:01 5:17
住　吉 Sumiyoshi 発 23:54 24:06 24:18 24:35 24:58 1:36 2:16 2:53 3:28 4:00 4:40 5:03 5:18
菊　川 Kikukawa 発 23:56 24:08 24:20 24:37 1:00 1:38 2:18 2:55 3:30 4:02 4:42 5:04 5:20
森　下 Morishita 発 23:58 24:10 24:22 24:39 1:02 1:40 2:20 2:57 3:32 4:04 4:44 5:06 5:22
浜　町 Hamacho 発 23:59 24:11 24:23 24:40 1:03 1:41 2:21 2:58 3:33 4:05 4:45 5:08 5:23
馬喰横山 Bakuroyokoyama 発 24:01 24:13 24:25 24:42 1:05 1:43 2:23 3:00 3:35 4:07 4:47 5:09 5:25
岩本町 Iwamotocho 発 24:02 24:14 24:26 24:43 1:06 1:44 2:24 3:01 3:36 4:08 5:00 5:11 5:26
小川町 Ogawamachi 発 24:04 24:16 24:28 24:45 1:08 1:46 2:26 3:03 3:38 4:10 5:02 5:13 5:28
神保町 Jimbocho 発 24:06 24:18 24:30 24:47 1:10 1:48 2:28 3:05 3:40 4:12 5:04 5:15 5:30
九段下 Kudanshita 発 24:08 24:20 24:32 24:49 1:12 1:50 2:30 3:07 3:42 4:14 5:05 5:16 5:32
市ヶ谷 Ichigaya 発 24:10 24:22 24:34 24:51 1:14 1:52 2:32 3:09 3:44 4:16 5:07 5:18 5:34
曙　橋 Akebonobashi 発 24:12 24:24 24:36 24:53 1:16 1:54 2:34 3:11 3:46 4:18 5:10 5:20 5:36

新宿三丁目 Shinjuku-sanchome 発 24:14 24:26 24:38 24:55 1:18 1:56 2:36 3:13 3:48 4:20 5:12 5:23 5:38
新　宿 Shinjuku 着 24:16 24:28 24:40 24:57 1:20 1:58 2:38 3:15 3:50 4:22 5:13 5:24 5:40

発 24:16 24:28 1:05 1:20 1:59 2:40 3:18 3:52 4:24 5:16 5:29 5:40

新宿線(市ヶ谷・九段下・大島・本八幡方面）時刻表

各駅停⾞ 各駅停⾞ 各駅停⾞ 各駅停⾞ 各駅停⾞ 各駅停⾞ 各駅停⾞ 各駅停⾞ 各駅停⾞ 各駅停⾞ 各駅停⾞ 各駅停⾞
Local Local Local Local Local Local Local Local Local Local Local Local
本八幡 瑞　江 大　島 本八幡 本八幡 本八幡 本八幡 本八幡 本八幡 本八幡 本八幡 本八幡

Motoyawata Mizue Ojima MotoyawataMotoyawataMotoyawataMotoyawataMotoyawataMotoyawataMotoyawataMotoyawataMotoyawata

新　宿 Shinjuku 着 23:46 23:57 24:10 24:22 1:03 1:36 2:05 2:45 3:25 4:09 4:35
発 23:47 23:59 24:10 24:22 1:04 1:37 2:09 2:49 3:29 4:10 4:36 5:02

新宿三丁目 Shinjuku-sanchome 発 23:48 24:00 24:12 24:24 1:06 1:38 2:10 2:50 3:30 4:11 4:37 5:03
曙　橋 Akebonobashi 発 23:50 24:02 24:14 24:26 1:08 1:40 2:12 2:52 3:32 4:13 4:39 5:05
市ヶ谷 Ichigaya 発 23:53 24:05 24:16 24:28 1:10 1:43 2:15 2:55 3:35 4:16 4:42 5:08
九段下 Kudanshita 発 23:55 24:07 24:18 24:30 1:12 1:45 2:17 2:57 3:37 4:18 4:44 5:10
神保町 Jimbocho 発 23:56 24:08 24:20 24:32 1:14 1:46 2:18 2:58 3:38 4:19 4:45 5:11
小川町 Ogawamachi 発 23:58 24:10 24:22 24:34 1:16 1:48 2:20 3:00 3:40 4:21 4:47 5:13
岩本町 Iwamotocho 発 24:00 24:12 24:24 24:38 1:18 1:50 2:22 3:02 3:42 4:23 4:49 5:15
馬喰横山 Bakuroyokoyama 発 24:02 24:14 24:25 24:39 1:19 1:52 2:24 3:04 3:44 4:25 4:51 5:17
浜　町 Hamacho 発 24:04 24:16 24:27 24:41 1:21 1:53 2:25 3:05 3:45 4:26 4:52 5:18
森　下 Morishita 発 24:05 24:17 24:29 24:42 1:22 1:55 2:27 3:07 3:47 4:28 4:54 5:20
菊　川 Kikukawa 発 24:07 24:19 24:31 24:44 1:24 1:56 2:28 3:08 3:48 4:29 4:55 5:21
住　吉 Sumiyoshi 発 24:09 24:21 24:32 24:46 1:26 1:58 2:30 3:10 3:50 4:31 4:57 5:23
⻄⼤島 Nishi-ojima 発 24:11 24:23 24:34 24:47 1:27 2:00 2:32 3:12 3:52 4:33 4:59 5:25
大島 Ojima 着 24:12 24:24 24:36 24:48 1:28 2:01 2:33 3:13 3:53 4:34 5:00 5:26

発 24:12 24:24 24:49 1:29 2:01 2:33 3:13 3:53 4:34 5:01 5:26
東大島 Higashi-ojima 発 24:15 24:27 24:51 1:31 2:04 2:36 3:16 3:56 4:37 5:04 5:29
船堀 Funabori 発 24:17 24:29 24:53 1:33 2:06 2:38 3:18 3:58 4:39 5:06 5:31
一之江 Ichinoe 発 24:20 24:32 24:56 1:36 2:08 2:40 3:20 4:00 4:41 5:08 5:33
瑞江 Mizue 発 24:22 (着)24:34 24:58 1:38 2:11 2:43 3:23 4:03 4:44 5:11 5:36
篠崎 Shinozaki 発 24:25 1:01 1:41 2:13 2:45 3:25 4:05 4:46 5:13 5:38
本八幡 Motoyawata 着 24:28 1:04 1:44 2:17 2:49 3:29 4:09 4:50 5:17 5:42

　【備　考】　　・両数についてはすべて10両編成で運転。
（運転⽇）  12⽉31⽇〜1⽉1⽇臨時ダイヤで運転。

⾏　先

⾏　先

（
京
王
線
内
急
⾏
）


